



**Interreg**  
Estonia-Latvia  
European Regional Development Fund



**15.11.2018.**

**Aicina mazos un vidējos uzņēmējus piedalīties projekta “COOP Local” aktivitātēs**

**Smiltenes novada amatnieki un rokdarbnieki tiek aicināti 23.-24. novembrī doties pieredzes apmaiņas braucienā uz Igauniju.** Brauciena laikā paredzēts apmeklēt Uhti atvērto rokdarbu studiju, Moostes muižu, Setu saimes māju, iepazīties ar Varskas, Setu un Meremē ciema amatnieku asociācijām, viesoties Piusas keramikas darbnīcā, “Vana-Jūri” ziepju darbnīcā u.c.

**Smiltenes novada mazie un vidējie dārzeņu un stādu audzētāji tiek aicināti piedalīties seminārā no 6. līdz 7. decembrim Veru, Igaunijā.** Semināra pirmajā dienā būs lekcijas par kompostēšanu, augu un dabas velšu ieguvī neliela mēroga ražošanai, sojas pupiņu audzēšanu Igaunijā. Savukārt otrajā dienā varēs klātienē apmeklēt sidra darītavu, uzzināt par eļļas ražošanu no kaņepju sēklām un linsēklām, kā arī uzzināt par dārzeņu pārstrādi un pakošanu. Pieteikšanās līdz 22. novembrim, vietu skaits ierobežots.

Pieteikšanās pasākumiem un plašāka informācija par abu pasākumu programmām un iespējām piedalīties var noskaidrot pa tālruni 64707575 vai rakstot e-pastu projekta aktivitāšu vadītājam Modrim Apsītim – modris.apsitis@smiltene.lv.

Pasākumi tiek organizēti projekta “Pārrobežu sadarbības veicināšana vietējiem pārtikas produktu ražotājiem un amatniekiem pierobežā” (COOP Local) ietvaros.

Projekta mērķis ir atdzīvināt un stiprināt pārrobežu uzņēmējdarbību, īstenojot virkni dažādu pasākumu, kas veicinās sadarbības un biznesa attiecību veidošanu starp Igaunijas un Latvijas uzņēmējiem. Projektā paredzētie pasākumi ietver gan pieredzes apmaiņas braucienus, gan kopīgas tikšanās, mācību ekskursijas un seminārus, gan kopīgas izstādes, gadatirgus, u.c.

Projekts tiks ieviests laika periodā no 2017.gada marta līdz 2019.gada augustam.

Projektu „COOP Local” līdzfinansē Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programma. Smiltenes novada pašvaldības kopējais projekta budžets ir 61 104,00 EUR, t.sk. programmas finansējums ir 85% jeb 51 938,40 EUR un pašvaldības līdzfinansējums ir 15% jeb 9 165,60 EUR

Informāciju sagatavoja:  
Modris Apsītis

Smiltenes novada Tūrisma informācijas centra vadītājs

